Протокол № 202
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 13 августа 2012 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК» и выдача члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транскомплектэнерго»
	5406210671
	1025403201185
	Изменение перечня видов работ
	0038-27022012-5406210671-С-118-003
	0038-13082012-5406210671-С-118-004

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромЭнерго»
	7705790375
	5077746742101
	Изменения юридического адреса
	0080-26032012-7705790375-С-118-002
	0080-13082012-7705790375-С-118-003

	3.
	Закрытое акционерное общество «СетьСтройЭнерго»
	7733748150
	1107746845360
	Изменение перечня видов работ
	0085-25062012-7733748150-С-118-009
	0085-13082012-7733748150-С-118-010

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСигналСтрой»
	7701280581
	1027700480092
	Изменение перечня видов работ
	0086-16012012-7701280581-С-118-003
	0086-13082012-7701280581-С-118-004

	5.
	Закрытое акционерное общество «Транстелеком-ДВ»
	2721076850
	1032700296738
	Изменение перечня видов работ
	0112-28022011-2721076850-С-118-002
	0112-13082012-2721076850-С-118-003

	6.
	Закрытое акционерное общество «ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ»
	7728280243
	1037728007118
	Изменение перечня видов работ
	0184-28052012-7728280243-С-118-007
	0184-13082012-7728280243-С-118-008

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Апрель»
	6317072492
	1076317008514
	Изменение перечня видов работ
	0216-20122010-6317072492-С-118-001
	0216-13082012-6317072492-С-118-002

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проминжениринг»
	6165121671
	1056165049566
	Изменение перечня видов работ
	0232-13022012-6165121671-С-118-002
	0232-13082012-6165121671-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств – с «14» августа 2012 г.
Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены НП СРО «ОСОТК» и выдаче члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижнеангарсктрансстрой»
	7717727466
	1127746482599

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Нижнеангарсктрансстрой» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты им вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
3. По третьему вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПМК Холдинг»
	7722224683
	1027700535411
	10.08.2012 г.
	10.08.2012 г.

 Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/